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رسانه آمریکایی مدعی شد

توقف در برابر توقف/ جزئیات طرح فرانسه برای فروش نفت ایران

یک رسانه آمریکایی جزئیاتی از طرح فرانسه برای کاهش تنش در روابط تهران و واشنگتن و حفظ توافق هستهای

منتشر کرده است.

یک رسانه آمریکایی جزئیاتی از طرح فرانسه برای کاهش تنش در روابط تهران و واشنگتن و حفظ توافق هسته ای
منتشر کرده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پالتیکو، بخشی از جزئیات طرح فرانسه برای کاستن از تنش ها میان ایران و آمریکا
همزمان با سفر مشاور دیپلماتیک رئیس جمهور فرانسه به تهران منتشر شده است.

به ادعای رسانه آمریکایی، طرح پیشنهادی فرانسه برای حفظ توافق هسته ای موسوم به طرح «توقف در برابر توقف»
است که قرار شده در ازای توقف اقدامات ایران برای کاستن از تعهدات برجامی، همزمان آمریکا نیز از اعمال تحریم های

بیشتر خودداری کند.

در این طرح اعلام شده در صورت اجرای موفق طرح، شرایط برای گفتگوهای جدید آغاز خواهد شد.

در عین حال آن گونه که اعلام شده در طرح مورد نظر فرانسه، هدف اولیه تنش زدایی و پس از آن رسیدن به نوعی
توافق برای رفع برخی از تحریم ها است.

بر اساس طرح پیشنهادی فرانسه، اولین گام در طرح «توقف در برابر توقف» پذیرش این طرح از سوی طرفین است و در
گام دوم از ایران خواسته خواهد شد تا از اقدامات خود در راستای کاهش تعهدات در برجام عقب نشینی کند.

از سوی دیگر در ازای عقب گرد ایران از کاهش تعهدات برجامی و بازگشت به تعهدات برجامی، آمریکا معافیت از تحریم
ها را برای برخی از مشتری های نفت ایران فعال خواهد کرد و در این شرایط انتظار می رود که امکان انتقال برخی

محموله های نفت ایران به مشتری های اصلی نفت این کشور از جمله چین، هند و ژاپن وجود داشته باشد.

از سوی دیگر اروپا برای تشویق آمریکا به پذیرش این طرح، مشارکت در ائتلاف نظامی دریایی را در ازای نرمش از سوی
آمریکا پیشنهاد خواهد داد.

با این حال در این گزارش پیش بینی شده که پذیرش طرح پیشنهادی فرانسه در آمریکا دشوار است، چون تصمیم
گیرندگان فعلی در کاخ سفید اراده ای برای کاهش تنش ندارند و عدم تمدید معافیت ها برای مشتریان نفت ایران را بهانه

رد طرح قرار خواهند داد.

ارائه این طرح از سوی فرانسه در حالی است که طی یک ماه گذشته تحرکات دیپلماتیک پاریس برای حفظ توافق هسته
ای برجام افزایش یافته و رئیس جمهور این کشور نیز در چند نوبت در چند هفته گذشته با رئیس جمهور ایران گفتگوی

تلفنی داشته است.

با این حال به نظر می رسد این اقدامات فرانسه به عنوان یکی از کشورهای اروپایی امضاکننده برجام کمی دیرهنگام
است، هرچند ایران همچنان به اتحادیه اروپا این زمان را داده است تا تعهدات خود در برجام عملی و اجرایی سازند.
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